
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari;  
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10 maggio 2022 con la quale è stato approvato il Bando 
per l’attribuzione di n. 2 assegni di tutorato per attività formative e didattico-integrative nell’ambito del 
progetto EnRHed-CUCI; 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 2 assegni di tutorato per attività formative e didattico-integrative per 
il progetto EnRHed-CUCI, pubblicato in data 16 maggio 2022 con scadenza il 27 maggio 2022; 
VISTO il D.D. 248 del 27/05/2022 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 
VISTI gli atti della Commissione Giudicatrice assunti al protocollo del Dipartimento in data 06/06/2022; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

DECRETA 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione mediante 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n° 2 assegni di tutorato per attività formative e 
didattico-integrative per il progetto EnRHed-CUCI: 
 

1) COSTA GIULIA  p.ti 85/100 
2) PAITA MARIAPAOLA p.ti 85/100 
 
Sono pertanto dichiarate vincitrici: 
COSTA GIULIA n. matricola 330495, Corso Laurea Magistrale in Language sciences and cultural studies for 
special needs  
PAITA MARIAPAOLA n. matricola 342439, , Corso Laurea Magistrale in Language sciences and cultural studies 
for special needs 
 
Tipo di Attività: interventi di tutorato e di didattica integrativa nell'ambito dell'italiano come lingua 
straniera, indirizzati a studenti selezionati sul bando EnRHed-CUCI.  Periodo attività: dal 7 giugno al 31 ottobre 
2022 Importo assegno: 1.200 € omnicomprensivo degli oneri di legge a gravare sui fondi UA.PR.D.DUSIC 
progetto ERASMUS_609579_EPPKA2_2019_TRASF di cui è responsabile scientifico il Prof. Marco Mezzadri e 
che presenta la necessaria disponibilità; 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

    
   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2022-06-07T16:18:57+0200
	IT
	Diego Saglia




